

BKN ApS

Fabersvej 4
3250 Gilleleje
CVR-nr. 40 51 90 92

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Bo Kjærgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKN ApS Fabersvej 4 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 40 51 90 92
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Bo Kjærgaard Nielsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	FB Grafisk Holding A/S, Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 447.182 kr. mod -1.078.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.724	-5.718
Bruttoresultat	-5.724	-5.718
Indtægt af kapitalinteresse	359.471	-1.123.767
Andre finansielle indtægter	118.300	63.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115	-223
Resultat før skat	471.932	-1.066.208
2 Skat af årets resultat	-24.750	-12.694
Årets resultat	447.182	-1.078.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.697	-1.554.346
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	123.285	362.444
Disponeret i alt	447.182	-1.078.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	114.400

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	5.409.962	5.284.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.409.962	5.284.064
	Anlægsaktiver i alt	5.409.962	5.284.064
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.945.385	1.814.350
	Tilgodehavender i alt	1.945.385	1.814.350
	Omsætningsaktiver i alt	1.945.385	1.814.350
	Aktiver i alt	7.355.347	7.098.414

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.697	0
	Overført resultat	7.066.100	6.942.815
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>7.325.597</u>	<u>6.992.815</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	82.490
	Selskabsskat	24.750	18.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.750</u>	<u>105.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.750</u>	<u>105.599</u>
	Passiver i alt	<u>7.355.347</u>	<u>7.098.414</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.554.346	6.580.371	0	8.184.717
Resultatandel	0	-1.554.346	362.444	0	-1.191.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	6.942.815	0	6.992.815
Resultatandel	0	91.697	123.285	117.800	332.782
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	50.000	91.697	7.066.100	117.800	7.325.597

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115	223
	115	223
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.750	12.694
	24.750	12.694
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	5.320.634	5.320.634
Kostpris 30. september 2023	5.320.634	5.320.634
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-36.570	1.554.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	359.471	-1.123.767
Udbytte	-233.573	-467.149
Opskrivninger 30. september 2023	89.328	-36.570
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	5.409.962	5.284.064

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FB Grafisk Holding A/S, Gilleleje	49,35 %	10.962.755	728.412

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9 2023.
